
UCHWAŁA NR LXXV/656/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Rymanów zgody na oddanie dotychczasowemu 
dzierżawcy, w dzierżawę działek gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.  Dz.U. 
2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. 2021 poz. 1899 z późn. zm.) -  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Gminy Rymanów zgody na zawarcie umowy dzierżawy w drodze 
bezprzetargowej z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 
Rymanów, obejmujących działki: nr 337 o pow. 0,2760 ha; nr 341 o pow. 0,2753 ha; nr 343 o pow. 0,2858, nr 
344 o pow. 0,2553 ha, nr 397 o pow. 0,2717 ha; nr 398 o pow. 0,2806 ha; nr 399 o pow. 0,2832 ha; nr 
400 o pow. 0,2738 ha; nr 421 o pow. 0,3065 ha; nr 422 o pow. 0,2719 ha; nr 423 o pow. 0,2836 ha; nr 
424 o pow. 0,2732 ha; nr 425 o pow. 0,2850 ha; nr 426 o pow. 0,2753 ha, o łącznej powierzchni 3,8972 ha, 
położonych w miejscowości Milcza, na okres 5 lat z przeznaczeniem na cele rolne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F0A83F-1FE9-4024-BB52-4B8CD2F36EB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




